
SCI CLUB LA VALLE AGORDINA Martedì 25/04/2023

SU E DO PER I COI (1,5km)
*Classifica Generale

Pett Atleta Anno Cat Tempo ScartoPos Società

11 CANALI MATTIA 2014 GM 0.08.34 0:00:001

21 BALLIS LORENZO 2013 GM 0.08.58 0:00:242

20 TOSATO CRISTIANO 2013 GM 0.09.18 0:00:443

23 OLIVIER DEVID 2014 GM 0.09.21 0:00:474

27 STIEVEN PIETRO 2014 GM 0.09.34 0:01:005

10 CARPIA LORENZO 2013 GM 0.09.35 0:01:016 ATLETICA AGORDINA

19 BORTOT MARI SOLE 2015 GF 0.09.36 0:01:027

13 BUXAJ ALESSANDRO 2014 GM 0.09.36 0:01:028 ATLETICA AGORDINA

15 PAMPOLINI ANNA 2013 GF 0.09.43 0:01:099

2 ﻿DEOLA-THORPE AZZURRA 2014 GF 0.09.44 0:01:1010 ATLETICA AGORDINA

7 ZANATTA ELIA 2015 GM 0.09.45 0:01:1111

9 COSTA LORIS 2014 GM 0.10.33 0:01:5912 ATLETICA ZOLDO

16 PAMPOLINI EMMA 2015 GF 0.10.38 0:02:0413

5 STIEVEN MARGHERITA 2016 GF 0.11.09 0:02:3514

4 PAGANIN NIVES 2016 GF 0.11.14 0:02:4015

14 DE FINA INDA JANI 2013 GF 0.11.42 0:03:0816

25 FAE' EVELYN 2015 GF 0.12.03 0:03:2917

24 FAE' MATTIA 2018 GM 0.12.09 0:03:3518

26 OLIVIER AURORA 2016 GF 0.12.20 0:03:4619

18 CASERA ANASTASIA 2018 GF 0.12.22 0:03:4820

6 ZUANEL SOFIA 2016 GF 0.12.25 0:03:5121

22 DE NARDIN LOGAN 2016 GM 0.12.41 0:04:0722

28 STIEVEN FILIPPO 2018 GM 0.12.56 0:04:2223

30 TORMEN GINEVRA 2016 GF 0.13.19 0:04:4524

17 CACCAVALE GRACE MIA 2015 GF 0.14.50 0:06:1625

3 PAGANIN AGATA 2017 GF 0.14.53 0:06:1926

12 DA ROIT SEBASTIANO 2017 GM 0.16.14 0:07:4027 SCI CLUB LA VALLE

1 CAMERRA AGNESE 2018 GF 0.16.44 0:08:1028

29 TORNER BENEDETTA 2018 GF 0.17.22 0:08:4829

8 ZANATTA EVAN 2020 GM 0.18.33 0:09:5930
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SCI CLUB LA VALLE AGORDINA Martedì 25/04/2023

SU E DO PER I COI (1,5km)
*Classifica Giovani Femminile

Pett Atleta Anno Cat Tempo ScartoPos Società

19 BORTOT MARI SOLE 2015 GF 0.09.36 0:00:001

15 PAMPOLINI ANNA 2013 GF 0.09.43 0:00:072

2 ﻿DEOLA-THORPE AZZURRA 2014 GF 0.09.44 0:00:083 ATLETICA AGORDINA

16 PAMPOLINI EMMA 2015 GF 0.10.38 0:01:024

5 STIEVEN MARGHERITA 2016 GF 0.11.09 0:01:335

4 PAGANIN NIVES 2016 GF 0.11.14 0:01:386

14 DE FINA INDA JANI 2013 GF 0.11.42 0:02:067

25 FAE' EVELYN 2015 GF 0.12.03 0:02:278

26 OLIVIER AURORA 2016 GF 0.12.20 0:02:449

18 CASERA ANASTASIA 2018 GF 0.12.22 0:02:4610

6 ZUANEL SOFIA 2016 GF 0.12.25 0:02:4911

30 TORMEN GINEVRA 2016 GF 0.13.19 0:03:4312

17 CACCAVALE GRACE MIA 2015 GF 0.14.50 0:05:1413

3 PAGANIN AGATA 2017 GF 0.14.53 0:05:1714

1 CAMERRA AGNESE 2018 GF 0.16.44 0:07:0815

29 TORNER BENEDETTA 2018 GF 0.17.22 0:07:4616
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SCI CLUB LA VALLE AGORDINA Martedì 25/04/2023

SU E DO PER I COI (1,5km)
*Classifica Giovani Maschile

Pett Atleta Anno Cat Tempo ScartoPos Società

11 CANALI MATTIA 2014 GM 0.08.34 0:00:001

21 BALLIS LORENZO 2013 GM 0.08.58 0:00:242

20 TOSATO CRISTIANO 2013 GM 0.09.18 0:00:443

23 OLIVIER DEVID 2014 GM 0.09.21 0:00:474

27 STIEVEN PIETRO 2014 GM 0.09.34 0:01:005

10 CARPIA LORENZO 2013 GM 0.09.35 0:01:016 ATLETICA AGORDINA

13 BUXAJ ALESSANDRO 2014 GM 0.09.36 0:01:027 ATLETICA AGORDINA

7 ZANATTA ELIA 2015 GM 0.09.45 0:01:118

9 COSTA LORIS 2014 GM 0.10.33 0:01:599 ATLETICA ZOLDO

24 FAE' MATTIA 2018 GM 0.12.09 0:03:3510

22 DE NARDIN LOGAN 2016 GM 0.12.41 0:04:0711

28 STIEVEN FILIPPO 2018 GM 0.12.56 0:04:2212

12 DA ROIT SEBASTIANO 2017 GM 0.16.14 0:07:4013 SCI CLUB LA VALLE

8 ZANATTA EVAN 2020 GM 0.18.33 0:09:5914
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